2022年 2月 8日

各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

感覚統合器具仕様変更のご案内

拝啓 新春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社感覚統合器具の仕様変更につきまして、下記の通りご案内いたします。

器具の強度試験を再検討し、耐荷重の向上を図りましたことと、製品仕様の見直しを実施いたしました。

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．耐荷重の変更について

総合カタロ

グ掲載ペー

ジ

品番 品名
変更前耐荷

重(kg)

変更後耐荷

重(kg)
変更時期

80 9556 オーシャンスイング 70 80

2022 年

4 月

80 0202 円盤ブランコ 20cm 70 120

80 8964 円盤ブランコ 30cm 70 120

81 9557 サンライトスイング(1 点吊り) 70 80

81 69250024 サンライトスイング(2 点吊り) 70 80

82 0182 バースイング 70 110

83 0200 プラットホームスイング 70 120

83 0195 フレキサースイングⅠ 70 120

83 0635 フレキサースイングⅡ 70 120

84 0199 ホーススイング 100 120

84 8962 ポケットスイング 70 90

84 9559 ポニースイング 100 120

85 0212 タワーラダー 70 110

85 0181 ボルスターミニ 70 120

86 8961 ロングスイング 70 80

88 8966 スイングサポートフレーム 小型 120 135 2022 年

1 月

21 日

88 8967 スイングサポートフレーム 中型 120 135

88 8968 スイングサポートフレーム 大型 120 135

総合カタロ

グ掲載ペー

ジ

品番 品名
変更前耐荷

重(kg)

変更後耐荷

重(kg)
変更時期

90 8978 狭い遊び橋 50 60

2022 年

4 月

90 8977 広い遊び橋 50 60

90 8975 飛び石 小サイズ 50 80

90 8974 飛び石 中サイズ 50 80

90 8973 飛び石 大サイズ 50 80

90 8976 遊び坂 50 60

90 8972 遊び台コンパネ仕様 大 50 80

90 8970 遊び台コンパネ仕様 標準 50 80

90 8971 遊び台セルバ仕様 大 50 80

90 8969 遊び台セルバ仕様 標準 50 80

２．ピコローテーターの有無について

81 0207 チューブスイング あり なし 2022 年

1 月

21 日

83 0200 プラットホームスイング あり なし

85 0212 タワーラダー あり なし

１．２．共に安心パック対象品についても同様の変更になります。

以上